Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

14.01.2021 с. Анучино № 2-а

О внесении изменений в учредительные,
другие нормативные документы и локальные
акты ДЮСШ с.Анучино

В соответствии с Постановлением администрации Анучинского
муниципального округа Приморского'края от 17.11.2020 г.№172,
Постановлением от 23.12.2020 № 287, а также на основании приказа от
17.11.2020г. № 95-а КУ МОУ О «О внесении изменений в учредительные
документы образовательных учреждений Анучинского муниципального
округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
' 'О !!:'

1. Название учреждения во всех документах (Приложение ) читать в
следующей редакции

Муниципальное бюджетное учреяедение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с.Анучино Анучинского
муниципального округа Приморского края»

2. Делопроизводителю Альдебеневой Т.В. внести данный приказ к
■О рНИ'ПтПЙЛЬТЮГО ■ :> |]ОИ\Ц .pro КПЯЯ О! I / . Г 1 ”«Гд>Г 1 / ~ имеющимся в учреждении документам, как дополнение.
' . : . Приложение к приказу № 2-а

■ Положение об оплате труда;округа»
■ Правила внутреннего трудового распорядка;
■ Положение о премировании;
■ Штатное расписание;
• Должностные инструкции;
■ Приказы и распоряжения, имеющие нормативное содержание;
• Акты, определяющие порядок проведения аттестации работников;

« с Документы Центра тестирования ВФСК ГТО в Анучинском
(муниципальном округе

I ! О;. : •(' .

имеющимся *ч;уж.
Директор ДЮСШ с.А Т.Г. Хондошко